BESSAa
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 035/ 2022, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO 000476/ 2022, SALDO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº058/2022,
ADVINDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2021,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028.888/ 2020, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 031.036/2022, POR INTERMÉDIO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA E
A EMPRESA JMT SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE
OBRA LTDA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA de Presidente Kennedy, Estado doEspírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art, 1º, Designa o servidor MIGUEL ABREU JÚNIOR, para exercer a função de Fiscal do Contratonº 000476/2022, referênte ao Pregão Eletrônico nº 000016/2021 com a empresa JMT SERVIÇOSDE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, inscrita sob o CNPJ 07.442.731/0001-36, que constitui comoobjeto do presente a contratação de empresa para prestação de serviços sob o regime de execuçãoindireta de motoristas, a fim de atender a Secretaria Municipal de Transporte e Frota.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de |

Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº. 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário. na
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE eA OVO uv

Presidente Kennedy/ES, em 29 de novembro de 2022. 9 mn õn REA =

, Do 2 õ >< 5A vOSoFranciscoCarlos dos Santos 2 589 2Secretário Municipal de Transporte e Frota TANSSÍ Decreto n9 153/2021 a 25 >

em V 8 NT
—) GERTIDÁ A AERTIDÃO 2 NX

AS Cher DR TR ATIVO Centfico queA tdnimdataa Eé iuCo Prnvk lee: APS “QRAY NESSES S AXY Sol Foi publicado na forma do Art.69 da Lei ria ua )Publicado naforma de Art. 69 da Lei Orgânica Municipal, Muricipal com riodadano
emenda ais o)e Q14 de 09/05/2018.  DeO9 A rf ÀEmi! dd da

Servidor( RSDADA DL,mfcntoo
| Po oiro Câmara Municipal de Presidente Kenneay-ES s| met 3

Na

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —
Tal: (D8RI2606. 4087 Email centrantrna/Darnnidandnl nan 4. ——